
Produktchef med salgsansvar - Lyskilder 
  
Udadvendt personlighed, høj teknisk kunnen, troværdighed og sikkerhed er nøgleord hos 
OSRAM og dermed også hos den nye Produktchef, som har ansvaret for salg og teknisk 
support af lyskilder. 

 
Ansvarsområder 
Du er ansvarlig OSRAMs lyskilde produkter herunder bl.a. LED retrofit lyskilder, 
glødelamper, halogen, sparepærer og lysstofrør. Du udfører salg og rådgivning samt yder 
teknisk support til kunder. Hovedparten af dit arbejde foregår på kontoret, hvor du tager 
rigtig mange opkald fra kunder. Derudover tager du dig af at: 
  

• Udarbejde produktdokumentation 
• Løbende opdatere al produktinformation herunder bl.a. vareoprettelser, prislister 

og website 
• Foretage projekt og lys beregninger og udarbejde tilbud 
• Håndtere reklamationer 
• Supportere salg og gennemføre intern undervisning af kolleger 

 
Ud over dine opgaver på kontoret har du salgsansvar, som bl.a. indebærer at lægge 
strategien for salg fordelt på kanaler, implementere og udføre denne. Du holder dig også 
opdateret på interessante projekter, er i dialog med rådgivende ingeniørfirmaer, 
arkitekter, grossister og installatørfirmaer og afholder kurser og informationsmøder. Du 
råder over eget markedsføringsbudget og planlægger og implementerer kampagner, 
nyhedsbreve og andre tiltag på dette område. 
 
Baggrund 
Du har en uddannelsesbaggrund som elinstallatør eller el-ingeniør og har gerne tidligere i 
din karriere ”haft en skruetrækker i hånden”. Du har gerne brancheerfaring evt. som 
belysningskonsulent eller lignende. Du er vant til at arbejde med rådgivende ingeniører 
og installationsfirmaer. Du er god el-teknisk, talmæssigt meget velfunderet og en 
rutineret IT bruger – særlig i excel. Du klarer dig godt på engelsk både skriftligt og 
mundtligt. 
 
Personlighed 
Du er en selvstændig og udadvendt person, som besidder gennemslagskraft. Du 
motiveres ved at ”netværke” og er god til at opfange viden om projekter i markedet. Du 
har empati og kan fornemme, hvilken viden din ”modtager” ønsker og er ikke bange for 
at sælge. 
 
Du er samtidig en særdeles omhyggelig person, som har sans for detaljen. Du er 
vedholdende og trives med både de rutineprægede, tilbagevendende opgaver som 
dokumentation og opdateringer i systemer og de udadvendte kunderelaterede opgaver.  
  
Virksomhed 
OSRAM er en af verdens største producenter af lyskilder. Lyskilder fra OSRAM lyser op i 
mere end 140 lande. I forretningsåret 2008 producerede over 41.000 ansatte en 
omsætning på over 35 milliarder kr.  
 
Læs mere på www.osram.dk.  
 
Kontaktperson? 
Rekrutteringskonsulent Erika Markvardsen har ferie i uge 26-28 og vil herefter kunne 
kontaktes på 3369 8041 angående stillingen. 
 
Send din ansøgning hurtigst muligt, da samtaler påbegyndes i slutningen af juli/starten 
af august.  

http://www.osram.dk/�


 
Registrér dit cv på www.manpower.dk og søg Job ID 667481. 

Manpower er verdens førende virksomhed inden for rekruttering, vikar- og HR-service. Vi 
har været på det danske marked siden 1962 og vi har kontorer i hele Danmark. Vi 
tilbyder beskæftigelse og karrieremuligheder til både vikarer og fastansatte 
medarbejdere. Manpower tilbyder alt fra store samlede bemandingsløsninger til 
enkeltstående dag-til-dag vikariater samt rekruttering til faste stillinger. Vi løser opgaver 
inden for flere fagområder og på alle niveauer. 
 
Vi tror på mangfoldighed som en ressource og ønsker, at vores medarbejdere afspejler 
det omgivende samfund. Derfor opfordres du til at søge, uanset køn, alder, religion og 
etnisk baggrund. 

 


